
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  затвердження рішення комісії з обстеження будівель і споруд, 

пошкоджених внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій та 

терористичних актів на території Арцизької міської територіальної 

громади від 08.08.2024 №3 про надання компенсації за знищений об’єкт 

нерухомого майна 
   

         Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 19.05.2023р №516 «Деякі 

питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2022 №326 «Про 

затвердження Порядку визначення шкоди та збитків, завданих Україні 

внаслідок збройної агресії  Російської федерації», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.05.2023 №600 «Про затвердження Порядку надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», враховуючи пункт 2 

рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 09.06.2023 №101 

«Про затвердження Положення про комісію з обстеження будівель і споруд, 

пошкоджених внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій та терористичних 

актів на території Арцизької міської територіальної громади» та розглянувши 

рішення комісії з обстеження будівель і споруд, пошкоджених внаслідок 

надзвичайних ситуацій, воєнних дій та терористичних актів на території 

Арцизької міської територіальної громади від 08.08.2024 №3 виконавчий 

комітет Арцизької міської ради 

                                           

ВИРІШИВ: 

 

       1. Затвердити рішення комісії з обстеження будівель і споруд, 

пошкоджених внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій та терористичних 

актів на території Арцизької міської територіальної громади від 08.08.2024 №3 

про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна 

****************** за заявою №ЗВ-15.08.2023-38040 від 15.08.2023 року 

(додається). 

     2. Відділу капітального будівництва, архітектури та містобудування 

Арцизької міської ради завантажити копію цього рішення до Державного 



реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом 5 календарних днів з дня 

його прийняття. 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Арцизького міського голови. 
 

 

 

 

Арцизький міський голова                                   Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

14 серпня  2024 року 

№166 

 


